
CENÍK 2023



Slide
Albus 
Alca
Branta
Baza
Duct
Condor
Starling
Puro
Leuven
Lotos 
Alcedo

Accessories
Colour options
Product care
  

4
5
6
7
8
18
18
20
25
26
28
29

30
32
36

Index



| 4 | | 5 |

Slide
design Lucie Koldová

š68 h59 v80 cm

Slide jídelní židle
Práškově lakovaná nerezová ocel/polstrování
(polstrování zahrnuto v ceně)

Látka Kat.A

Kód: SDA-A 
Cena: 29 380 Kč

Kód: SDA-B
Cena: 31 830 Kč

Látka Kat.B

Kód: SDA-C
Cena: 34 280 Kč

Látka Kat.C

Kód: SDA-D
Cena: 41 630 Kč

Látka Kat.D

š90 h79 v90 cm

Slide klubové křeslo
Práškově lakovaná nerezová ocel/polstrování
(polstrování zahrnuto v ceně)

š150 h79 v90 cm

Slide dvoumístná sedačka
Práškově lakovaná nerezová ocel/polstrování
(polstrování zahrnuto v ceně)

Ochranný obal
Kód: CP-SD1
Cena: 7 110 Kč

Novinka

Novinka

Novinka

Látka Kat.A

Kód: SD1-A 
Cena: 56 330 Kč

Kód: SD1-B
Cena: 63 680 Kč

Látka Kat.B

Kód: SD1-C
Cena: 66 130 Kč

Látka Kat.C

Kód: SD1-D
Cena: 80 830 Kč

Látka Kat.D

Ochranný obal
Kód: CP-SD2
Cena: 9 560 Kč

Látka Kat.A

Kód: SD2-A 
Cena: 78 380 Kč

Kód: SD2-B
Cena: 90 630 Kč

Látka Kat.B

Kód: SD2-C
Cena: 93 080 Kč

Látka Kat.C

Kód: SD2-D
Cena: 112 680 Kč

Látka Kat.D

Albus
design Studio Segers

š82 h90 v94 cm

Albus křeslo
Práškově lakovaná nerezová ocel/polstrování
(polstrování zahrnuto v ceně)

Látka Kat.A

Kód: ALB1-A
Cena: 52 780 Kč

Kód: ALB1-B
Cena: 58 310 Kč

Látka Kat.B

Albus nízké křeslo
Práškově lakovaná nerezová ocel/polstrování
(polstrování zahrnuto v ceně)

Látka Kat.A

Kód: ALB2-A
Cena: 51 380 Kč

Kód: ALB2-B
Cena: 55 550 Kč

Látka Kat.B

š74 h60 v45 cm

Albus podnožka
Práškově lakovaná nerezová ocel/polstrování
(polstrování zahrnuto v ceně)

Látka Kat.A

Kód: ALB3-A
Cena: 27 760 Kč

Kód: ALB3-B
Cena: 31 830 Kč

Látka Kat.B

Albus odkládací stolek
Práškově lakovaná nerezová ocel

Kód: ALB-T
Cena: 13 210 Kč

Ø35 v68 cm

š82 h79 v75 cm

Ochranný obal
Kód: CP-ALB1
Cena: 6 940 Kč

Ochranný obal
Kód: CP-ALB2
Cena: 6 640 Kč

Ochranný obal
Kód: CP-ALB3
Cena: 2 750 Kč

Kód: ALB1-C
Cena: 61 130 Kč

Látka Kat.C

Kód: ALB2-C
Cena: 58 310 Kč

Látka Kat.C

Kód: ALB3-C
Cena: 33 300 Kč

Látka Kat.C



| 6 | | 7 |

Alca 
design Studio Segers

Alca jídelní stůl
Práškově lakovaná nerezová ocel/HPL nebo 6 mm keramická deska

Kód: ALC-90HPL
Cena: 46 310 Kč

š90 h90 v74 cm

Kód: ALC-100HPL
Cena: 48 760 Kč

š100 h100 v74 cm

Kód: ALC-90CER
Cena: 50 470 Kč

š90 h90 v74 cm

Kód: ALC-100CER
Cena: 53 410 Kč

š100 h100 v74 cm

HPL Keramika

HPL Keramika

Kód: ALC1601HPL
Cena: 58 560 Kč

š160 h100 v74 cm

Kód: ALC2001HPL
Cena: 73 260 Kč 

š200 h100 v74 cm

Kód: ALC2101HPL
Cena: 81 100 Kč

š210 h100 v74 cm

Kód: ALC1609HPL
Cena: 51 940 Kč

š160 h90 v74 cm

Kód: ALC2009HPL
Cena: 65 910 Kč

š200 h90 v74 cm

Kód: ALC2109HPL
Cena: 78 160 Kč

š210 h90 v74 cm

Kód: ALC2201HPL
Cena: 82 570 Kč

š220 h100 v74 cm

Kód: ALC2401HPL
Cena: 83 790 Kč

š240 h100 v74 cm

Kód: ALC2601HPL
Cena: 87 220  Kč

š260 h100 v74 cm

Kód: ALC2209HPL
Cena: 80 610 Kč

š220 h90 v74 cm

Kód: ALC2409HPL
Cena: 83 060 Kč

š240 h90 v74 cm

Kód: ALC2609HPL
Cena: 85 510 Kč

š260 h90 v74 cm

Kód: ALC2801HPL
Cena: 87 960 Kč

š280 h100 v74 cm

Kód: ALC2809HPL
Cena: 86 980 Kč

š280 h90 v74 cm

Kód: ALC1601CER
Cena: 70 070 Kč

š160 h100 v74 cm

Kód: ALC2001CER
Cena: 87 710 Kč

š200 h100 v74 cm

Kód: ALC2101CER
Cena: 91 880 Kč

š210 h100 v74 cm

Kód: ALC1609CER
Cena: 67 130 Kč

š160 h90 v74 cm

Kód: ALC2009CER
Cena: 86 240 Kč

š200 h90 v74 cm

Kód: ALC2109CER
Cena: 90 410 Kč

š210 h90 v74 cm

Kód: ALC2201CER
Cena: 94 330 Kč

š220 h100 v74 cm

Kód: ALC2401CER
Cena: 96 780 Kč

š240 h100 v74 cm

Kód: ALC2601CER
Cena: 101 680 Kč

š260 h100 v74 cm

Kód: ALC2209CER
Cena: 92 860 Kč

š220 h90 v74 cm

Kód: ALC2409CER
Cena: 95 310 Kč

š240 h90 v74 cm

Kód: ALC2609CER
Cena: 100 210 Kč

š260 h90 v74 cm

Kód: ALC2801CER
Cena: 104 130 Kč

š280 h100 v74 cm

Kód: ALC2809CER
Cena: 102 660 Kč

š280 h90 v74 cm

Branta
design Studio Segers

HPL

Kód: BR-T70-HPL
Cena: 43 120 Kč

Keramika

š70 h70 v75 cm (centrální noha Ø7 cm)

Kód: BR-T70-CER
Cena: 55 620 Kč

š70 h70 v75 cm (centrální noha Ø7 cm)

Branta nízké stoly
Práškově lakovaná nerezová ocel/HPL nebo 12 mm keramická deska
*12 mm keramické desky jsou dostupné jen ve vybraných barvách 
(viz strana 35) 

HPL

Kód: B55-HPL
Cena: 27 690 Kč

Keramika

Ø55 v49 cm

Kód: B70-HPL
Cena: 32 100 Kč

Ø70 v35 cm

Kód: B100-HPL
Cena: 34 790 Kč

Ø100 v20 cm

Kód: B55-CER
Cena: 34 060 Kč

Ø55 v49 cm

Kód: B70-CER
Cena: 44 350 Kč

Ø70 v35 cm

Kód: B100-CER
Cena: 54 150 Kč

Ø100 v20 cm

Branta jídelní stůl
Práškově lakovaná nerezová ocel/HPL nebo 12 mm keramická deska
*12 mm keramické desky jsou dostupné jen ve vybraných barvách (viz strana 35) 

Branta bistro stoly
Práškově lakovaná nerezová ocel/HPL nebo 12 mm keramická deska
*12 mm keramické desky jsou dostupné jen ve vybraných barvách (viz strana 35) 

Kód: BR-TR70-HPL
Cena: 43 120 Kč

Ø70 v75 cm (centrální noha Ø7 cm)

Kód: BR-TR70-CER
Cena: 55 620 Kč

Ø70 v75 cm (centrální noha Ø7 cm)

HPL Keramika

Kód: BR-T100-HPL
Cena: 68 360 Kč

Ø100 v75 cm (centrální noha Ø12 cm)

Kód: BR-T130-HPL
Cena: 88 940 Kč

Ø130 v75 cm (centrální noha Ø15 cm)

Kód: BR-T100-CER
Cena: 85 510 Kč

Ø100 v75 cm (centrální noha Ø12 cm)

Kód: BR-T130-CER
Cena: 116 620 Kč

Ø130 v75 cm (centrální noha Ø15 cm)

Branta jídelní stoly
Práškově lakovaná nerezová ocel/HPL nebo 12 mm keramická deska
*12 mm keramické desky jsou dostupné jen ve vybraných barvách (viz strana 35) 

Kód: BR-T-160-CER
Cena: 125 200 Kč

Ø160 v75 cm (centrální noha Ø63 cm)



| 8 | | 9 |

š80 h80 v62 cm

Baza sedačka | Rohová opěrka včetně polstrování
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

š160 h80 v62 cm

Baza sedačka | Dlouhá rohová opěrka včetně polstrování - levá
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

š160 h80 v62 cm

Baza sedačka | Dlouhá rohová opěrka včetně polstrování - pravá
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

š240 h80 v46 cm

Baza sedačka | Podnož včetně polstrování
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

š160 h80 v46 cm

Baza sedačka | Podnož včetně polstrování
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

š80 h80 v46 cm

Baza sedačka  | Podnož včetně polstrování
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

Baza modulární sedačka
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat. A nebo B)

Navrhněte si svou vlastní sestavu z následujících komponentů:

Baza
design Studio Segers

Látka Kat.A

Kód: BS1-A
Cena: 27 100 Kč

Kód: BS1-B
Cena: 29 920 Kč

Látka Kat.B

Látka Kat.A

Kód: BS2-A
Cena: 45 130 Kč

Kód: BS2-B
Cena: 50 400 Kč

Látka Kat.B

Látka Kat.A

Kód: BS3-A
Cena: 64 100 Kč

Kód: BS3-B
Cena: 71 420 Kč

Látka Kat.B

Látka Kat.A

Kód: BA1-A
Cena: 30 460 Kč

Kód: BA1-B
Cena: 33 960 Kč

Látka Kat.B

Látka Kat.A

Kód: BA2L-A
Cena: 43 390 Kč

Kód: BA2L-B
Cena: 48 250 Kč

Látka Kat.B

Látka Kat.A

Kód: BA2R-A
Cena: 43 390 Kč

Kód: BA2R-B
Cena: 48 250 Kč

Látka Kat.B

š168 h84 v80 cm

Baza sedačka | Sestava A
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

š244 h160 v80 cm

Baza sedačka | Sestava B
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

š248 h84 v80 cm

Baza sedačka | Sestava C
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

Příklady možných sestav sedačky Baza

*Všechny sestavy lze zrcadlit
*Ceny zahrnují rámy, čalounění sedáků a opěrek a spojovací prvky pokud jsou potřeba
*Ceny nezahrnují dekorační polštáře a jiné doplňky
*Sestavy lze také plánovat online v našem 2D konfigurátoru - https://www.todus.cz/cs/planovac
*Ochranné polyesterové obaly poskytují doplňkovou ochranu nábytku v zimních měsících
*K sedačce doporučujeme nízké stoly z kolekce Branta nebo Starling 

Látka Kat.A

Kód: B-setA-A
Cena: 106 050 Kč

Kód: B-setA-B
Cena: 118 320 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-setA
Cena: 8 820 Kč

Látka Kat.A

Kód: B-setB-A
Cena: 133 650 Kč

Kód: B-setB-B
Cena: 149 050 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-setB
Cena: 12 480 Kč

Látka Kat.A

Kód: B-setC-A
Cena: 137 950 Kč

Kód: B-setC-B
Cena: 153 630 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-setC
Cena: 9 610 Kč



| 10 | | 11 |

š248 h164 v80 cm

Baza sedačka | Sestava F1
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

š328 h84 v80 cm

Baza sedačka | Sestava F2
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

š248 h164 v80 cm

Baza sedačka | Sestava E
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

š168 h164 v80 cm

Baza sedačka | Sestava D
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

Látka Kat.A

Kód: B-setD-A
Cena: 151 180 Kč 

Kód: B-setD-B
Cena: 168 720 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-setD
Cena: 12 480 Kč

Látka Kat.A

Kód: B-setE-A
Cena: 151 180 Kč

Kód: B-setE-B
Cena: 168 720 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-setE
Cena: 15 320 Kč

Látka Kat.A

Kód: B-setF1-A
Cena: 164 110 Kč

Kód: B-setF1-B
Cena: 183 010 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-setF1
Cena: 15 320 Kč

Látka Kat.A

Kód: B-setF2-A
Cena: 164 110 Kč

Kód: B-setF2-B
Cena: 183 010 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-setF2
Cena: 15 320 Kč

š248 h164 v80 cm

Baza sedačka | Sestava G
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

š328 h164 v80 cm

Baza sedačka | Sestava H
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

š328 h164 v80 cm

Baza sedačka | Sestava I
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

š328 h164 v80 cm

Baza sedačka | Sestava J
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

Látka Kat.A

Kód: B-setG-A
Cena: 177 040 Kč 

Kód: B-setG-B
Cena: 197 300 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-setG
Cena: 15 320 Kč

Látka Kat.A

Kód: B-setH-A
Cena: 183 080 Kč 

Kód: B-setH-B
Cena: 204 030 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-setH
Cena: 18 580 Kč

Látka Kat.A

Kód: B-setI-A
Cena: 196 010 Kč 

Kód: B-setI-B
Cena: 218 320 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-setI
Cena: 19 140 Kč

Látka Kat.A

Kód: B-setJ-A
Cena: 196 010 Kč 

Kód: B-setJ-B
Cena: 218 320 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-setJ
Cena: 19 140 Kč



| 12 | | 13 |

š328 h244 v80 cm

Baza sedačka | Sestava K
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

š248 h248 v80 cm

Baza sedačka | Sestava L
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

š328 h248 v80 cm

Baza sedačka | Sestava R
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

Látka Kat.A

Kód: B-setK-A
Cena: 214 980 Kč

Kód: B-setK-B
Cena: 239 340 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-setK
Cena: 19 430 Kč

Látka Kat.A

Kód: B-setL-A
Cena: 226 470 Kč

Kód: B-setL-B
Cena: 252 280 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-setL
Cena: 19 430 Kč

Látka Kat.A

Kód: B-setR-A
Cena: 258 370 Kč

Kód: B-setR-B
Cena: 287 590 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-setR
Cena: 19 430 Kč

š328 h244 v80 cm

Baza sedačka | Sestava M
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

š328 h328 v80 cm

Baza sedačka | Sestava O
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

š408 h244 v80 cm

Baza sedačka | Sedačka N
Práškově lakovaná nerezová ocel/
pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

Látka Kat.A

Kód: B-setM-A
Cena: 241 140 Kč

Kód: B-setM-B
Cena: 268 720 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-setM
Cena: 27 760 Kč

Látka Kat.A

Kód: B-setN-A
Cena: 268 240 Kč

Kód: B-setN-B
Cena: 298 640 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-setN
Cena: 31 100 Kč

Látka Kat.A

Kód: B-setO-A
Cena: 284 530 Kč

Kód: B-setO-B
Cena: 316 970 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-setO
Cena: 31 100 Kč



| 14 | | 15 |

š408 h328 v80 cm

Baza sedačka | Sestava P
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

š408 h328 v80 cm

Baza sedačka | Sestava Q
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

Látka Kat.A

Kód: B-setP-A
Cena: 303 500 Kč

Kód: B-setP-B
Cena: 337 990 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-setP
Cena: 33 770 Kč

Látka Kat.A

Kód: B-setQ-A
Cena: 392 020 Kč

Kód: B-setQ-B
Cena: 436 640 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-setQ
Cena: 38 890 Kč

Baza modulární sedačka | závěsný stůl 
Práškově lakovaná nerezová ocel/HPL nebo 12 mm keramická deska
*12 mm keramické desky jsou dostupné jen ve vybraných barvách
(viz strana 35) 

HPL

Kód: BF40-HPL
Cena: 13 040 Kč

Keramika

š40 h80 cm

Kód: BF80-HPL
Cena: 17 620 Kč

š80 h80 cm

Kód: BF40-CER
Cena: 22 200 Kč

š40 h80 cm

Kód: BF80-CER
Cena: 31 830 Kč

š80 h80 cm

Látka Kat.A

Kód: CS40-A
Cena: 2 190 Kč

Látka Kat.B

Dekorační polštáře

š40 v40 cm

Kód: CS40-B
Cena: 3 040 Kč

š40 v40 cm

Kód: CS46-A
Cena: 2 750 Kč

š60 v40 cm

Kód: CS46-B
Cena: 3 880 Kč

š60 v40 cm

Kód: CS50-A
Cena: 2 750 Kč

š50 v50 cm

Kód: CS50-B
Cena: 3 880 Kč

š50 v50 cm

Látka Kat.C

Kód: CS40-C
Cena: 3 310 Kč

š40 v40 cm

Kód: CS46-C
Cena: 4 390 Kč

š60 v40 cm

Kód: CS50-C
Cena: 4 390 Kč

š50 v50 cm



| 16 | | 17 |

š122 h112 v73 cm

Baza kulatá | lounge
Práškově lakovaná nerezová ocel/sedák z pěny Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

š170 h164 v73 cm

Baza kulatá | venkovní postel
Práškově lakovaná nerezová ocel/sedák z pěny Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

š89 h80 v73cm

Baza kulatá | klubové křeslo
Práškově lakovaná nerezová ocel/sedák z pěny Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

Baza kulatá
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

*Ceny zahrnují rám a všechny polštáře (sedák, zádové polštáře, a dekorační polštáře)
*Sedák a zádové polštáře jsou vždy v látce kategorie A nebo B
*Dekorační polštáře jsou dostupné v kategoriích A, B nebo C, cena je pro všechny stejná 

Cena zahrnuje:
- 1 podsedák v látce kategorie A nebo B
- 1 zádový polštář 50x50 cm v látce kategorie A nebo B
- 1 dekorační polštář 40x40 cm v látce kategorie A, B nebo C

Cena zahrnuje:
- 1 podsedák v látce kategorie A nebo B
- 2 zádové polštáře 50x50 cm v látce kategorie A nebo B
- 2 dekorační polštáře 40x40 cm a 1 dekorační polštář 40x60 cm
   v látce kategorie A, B nebo C

Cena zahrnuje:
- 1 podsedák v látce kategorie A nebo B
- 4 zádové polštáře 50x50 cm v látce kategorie A nebo B
- 3 dekorační polštáře 40x40 cm a 1 dekorační polštář 40x60 cm
   v látce kategorie A, B nebo C

Látka Kat.A

Kód: BRC-A
Cena: 41 610 Kč

Kód: BRC-B
Cena: 45 310 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-BRC
Cena: 5 540 Kč

Látka Kat.A

Kód: BRL-A
Cena: 72 030 Kč

Kód: BRL-B
Cena: 78 380 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-BRL
Cena: 8 820 Kč

Látka Kat.A

Kód: BRD-A
Cena: 119 540 Kč

Kód: BRD-B
Cena: 133 360 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-BRD
Cena: 10 810 Kč

š122 h112 v54 cm

Baza kulatá | houpačka
Práškově lakovaná nerezová ocel/sedák z pěny Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

Cena zahrnuje:
- 1 podsedák v látce  kategorie A nebo B
- 3 zádové polštáře 50x50 cm v látce  kategorie A nebo B
- 2 dekorační polštáře 40x40 cm a 1 dekorační polštář 40x60 cm
   v látce kategorie A, B nebo C
- lana a upínací hák

š59 h61 v78 cm

Baza jídelní židle
Práškově lakovaná nerezová ocel
(polstrování z pěny Dryfeel zahrnuto v ceně)

Ø70 v45 cm 

Baza kulatá | taburet S
Práškově lakovaná nerezová ocel/sedák z pěny Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

Látka Kat.A

Kód: BRP-S-A
Cena: 27 760 Kč

Kód: BRP-S-B
Cena: 30 560 Kč

Látka Kat.B

Ø105 v45 cm 

Baza kulatá | taburet M
Práškově lakovaná nerezová ocel/sedák z pěny Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

Látka Kat.A

Kód: BRP-M-A
Cena: 44 280 Kč

Kód: BRP-M-B
Cena: 48 560 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-BRP-S
Cena: 4 150 Kč

Ochranný obal
Kód: CP-BRP-M
Cena: 7 010 Kč

Látka Kat.A

Kód: BRS-A
Cena: 97 390 Kč

Kód: BRS-B
Cena: 106 950 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-BRS
Cena: 9 610 Kč

Látka Kat.A

Kód: BAZ1-A
Cena: 14 680 Kč

Kód: BAZ1-B
Cena: 15 490 Kč

Látka Kat.B

Kód: BAZ1-C
Cena: 16 150 Kč

Látka Kat.C



| 18 | | 19 |

š56 h62 v75 cm

Duct Round křeslo
Práškově lakovaná nerezová ocel/polstrování

Duct
design Studio Segers

š55 h54 v75 cm

Condor křeslo
Práškově lakovaná nerezová ocel
(*sada polstrování z pěny Dryfeel zahrnuta v ceně)

š65 h67 v67 cm

š56 h47 v42 cm

Condor podnožka
práškově lakovaná nerezová ocel
(*polstrování z pěny Dryfeel zahrnuto v ceně)

Condor
design Studio Segers

Condor nízké křeslo
Práškově lakovaná nerezová ocel
(*sada polstrování z pěny Dryfeel zahrnuta v ceně)

Látka Kat.A

Kód: DCT-R-A
Cena: 18 360 Kč

Kód: DCT-R-B
Cena: 20 710 Kč

Látka Kat.B

Kód: DCT-R-C
Cena: 21 540 Kč

Látka Kat.C

Látka Kat.A

Kód: CDR-1-A
Cena: 14 680 Kč

Kód: CDR-1-B
Cena: 16 400 Kč

Látka Kat.B

Kód: CDR-1-C
Cena: 16 890 Kč

Látka Kat.C

Látka Kat.A

Kód: CDR-5-A
Cena: 17 470 Kč

Kód: CDR-5-B
Cena: 19 410 Kč

Látka Kat.B

Kód: CDR-5-C
Cena: 20 240 Kč

Látka Kat.C

Látka Kat.A

Kód: CDR-6-A
Cena: 9 540 Kč

Kód: CDR-6-B
Cena: 10 520 Kč

Látka Kat.B

Kód: CDR-6-C
Cena: 11 080 Kč

Látka Kat.C

Condor jídelní stůl
Práškově lakovaná nerezová ocel/HPL nebo 6 mm keramická deska
*Jiné rozměry mohou být dodány na míru

HPL Keramika

Kód: CT1601HPL
Cena: 47 270 Kč

š160 h100 v74 cm

Kód: CT1801HPL
Cena: 52 900 Kč

š180 h100 v74 cm

Kód: CT1609CER
Cena: 58 310 Kč

š160 h90 v74 cm

Kód: CT1809CER
Cena: 66 640 Kč

š180 h90 v74 cm

Kód: CT1601CER
Cena: 61 230 Kč

š160 h100 v74 cm

Kód: CT1801CER
Cena: 69 580 Kč

š180 h100 v74 cm

Condor bistro stůl
Práškově lakovaná nerezová ocel/HPL nebo 6 mm keramická deska

Kód: CT-HR70HPL
Cena: 19 290 Kč

Ø70 v74 cm

Kód: CT-H70HPL
Cena: 17 130 Kč

š70 h70 v74 cm

Kód: CT-HR70CER
Cena: 31 240 Kč

Ø70 v74 cm

Kód: CT-H70CER
Cena: 30 120 Kč

š70 h70 v74 cm

Kód: CT1609HPL
Cena: 41 630 Kč

š160 h90 v74 cm

Kód: CT1809HPL
Cena: 47 270 Kč

š180 h90 v74 cm

HPL Keramika

HPL

Kód: CT909HPL
Cena: 24 970 Kč

Keramika

š90 h90 v74 cm

Kód: CT1001HPL
Cena: 27 690 Kč

š100 h100 v74 cm

Kód: CT909CER
Cena: 37 470 Kč

š90 h90 v74 cm

Kód: CT1001CER
Cena: 38 940 Kč

š100 h100 v74 cm



| 20 | | 21 |

š57 h61 v78 cm

Starling židle
Práškově lakovaná nerezová ocel

Kód: STR1
Cena: 7 990 Kč

š44 v82 cm

Polstrování

š60 h61 v78 cm

Starling křeslo
Práškově lakovaná nerezová ocel

Kód: STR2
Cena: 8 800 Kč

š44 v82 cm

Polstrování

Starling
design Studio Segers

Starling jídelní stůl
Práškově lakovaná nerezová ocel/HPL,  keramická deska (6 nebo 12 mm)
*Jiné rozměry mohou být dodány na míru

HPL Keramika - 6 mm

Kód: STR-T-220HPL
Cena: 78 380 Kč

š220 h100 v74 cm

Kód: STR-T-300HPL
Cena: 93 080 Kč

š300 h100 v74 cm

Kód: STR-T-220CER6
Cena: 83 280 Kč

š220 h100 v74 cm

Kód: STR-T-300CER6
Cena: 110 230 Kč

š300 h100 v74 cm

Keramika - 12 mm

Kód: STR-T-220CER12
Cena: 105 330 Kč

š220 h100 v74 cm

Kód: STR-T-300CER12
Cena: 122 480 Kč

š300 h100 v74 cm

š60 h61 v98 cm

Starling křeslo s vysokou opěrkou
Práškově lakovaná nerezová ocel

Kód: STR7
Cena: 9 050 Kč

š44 v101 cm

Polstrování

Látka Kat.A

Kód: STC-M-15-A
Cena: 3 900 Kč

Kód: STC-M-15-B
Cena: 5 370 Kč

Látka Kat.B Látka Kat.C

Kód: STC-M-15-C
Cena: 6 110 Kč

Látka Kat.A

Kód: STC-S-15-A
Cena: 3 290 Kč

Kód: STC-S-15-B
Cena: 4 390 Kč

Látka Kat.B Látka Kat.C

Kód: STC-S-15-C
Cena: 5 370 Kč

Látka Kat.A

Kód: STC-S-15-A
Cena: 3 290 Kč

Kód: STC-S-15-B
Cena: 4 390 Kč

Látka Kat.B Látka Kat.C

Kód: STC-S-15-C
Cena: 5 370 Kč

š51 h55 v110 cm

Starling barová židle
Práškově lakovaná nerezová ocel

Kód: SBH-1
Cena: 9 540 Kč

š40 v70 cm

Polstrování

š51 h57 v110 cm

Starling barové křeslo
Práškově lakovaná nerezová ocel

Kód: SBH-2
Cena: 9 780 Kč

š40 v70 cm

Polstrování

Starling barový stůl
Práškově lakovaná nerezová ocel/HPL nebo 6 mm keramická deska
*Jiné rozměry mohou být dodány na míru

HPL

Kód: STR-B-90HPL
Cena: 23 970 Kč

Keramika

š90 h90 v110 cm

Kód: STR-B-90CER
Cena: 36 090 Kč

š90 h90 v110 cm

Kód: STR-B-180HPL
Cena: 47 220 Kč

š180 h70 v110 cm

Kód: STR-B-180CER
Cena: 63 880 Kč

š180 h70 v110 cm

š67 h69 v69 cm

Starling nízká židle
Práškově lakovaná nerezová ocel

Kód: STR4
Cena: 11 250 Kč

š54 v89 cm

Polstrování

š67 h69 v69 cm

Starling nízké křeslo
Práškově lakovaná nerezová ocel

Kód: STR5
Cena: 12 720 Kč

š54 v89 cm

Polstrování

Látka Kat.A

Kód: STC-BH-A
Cena: 2 680 Kč

Kód: STC-BH-B
Cena: 4 150 Kč

Látka Kat.B Látka Kat.C

Kód: STC-BH-C
Cena: 4 640 Kč

Látka Kat.A

Kód: STC-BH-A
Cena: 2 680 Kč

Kód: STC-BH-B
Cena: 4 150 Kč

Látka Kat.B Látka Kat.C

Kód: STC-BH-C
Cena: 4 640 Kč

Látka Kat.A

Kód: STC-L-15-A
Cena: 3 900 Kč

Kód: STC-L-15-B
Cena: 5 620 Kč

Látka Kat.B Látka Kat.C

Kód: STC-L-15-C
Cena: 6 600 Kč

Látka Kat.A

Kód: STC-L-15-A
Cena: 3 900 Kč

Kód: STC-L-15-B
Cena: 5 620 Kč

Látka Kat.B Látka Kat.C

Kód: STC-L-15-C
Cena: 6 600 Kč



| 22 | | 23 |

š78 h68 v44 cm

Starling sedačka | podnožka
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B) 

š94 h83 v73 cm

Starling sedačka | křeslo
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

š153 h83 v73 cm

Starling sedačka | 2-místná
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

š224 h83 v73 cm

Starling sedačka | 3-místná
Práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/polstrování (Kat.A, B)

Látka Kat.A

Kód: S0-A
Cena: 27 760 Kč

Kód: S0-B
Cena: 30 610 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-S0
Cena: 4 150 Kč

Látka Kat.A

Kód: S1-A
Cena: 33 550 Kč

Kód: S1-B
Cena: 36 490 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-S1
Cena: 6 080 Kč

Látka Kat.A

Kód: S2-A
Cena: 61 030 Kč

Kód: S2-B
Cena: 66 130 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-S2
Cena: 8 820 Kč

Látka Kat.A

Kód: S3-A
Cena: 97 390 Kč

Kód: S3-B
Cena: 105 330 Kč

Látka Kat.B

Ochranný obal
Kód: CP-S3
Cena: 9 610 Kč

Starling nízké stoly
Práškově lakovaná nerezová ocel/deska z HPL nebo 6 mm keramiky

HPL

Kód: R50-HPL
Cena: 15 910 Kč

Keramika

Ø50 v47 cm

Starling nízké stoly
Práškově lakovaný nerezový tahokov

Kód: R64-HPL
Cena: 17 620 Kč

Ø64 v35 cm

Kód: R79-HPL
Cena: 23 010 Kč

Ø79 v23 cm

Kód: R50-CER
Cena: 18 850 Kč

Ø50 v47 cm

Kód: R64-CER
Cena: 24 480 Kč

Ø64 v35 cm

Kód: R79-CER
Cena: 26 930 Kč

Ø79 v23 cm

Kód: R44-S
Cena: 9 780 Kč

Ø44 v47 cm

Kód: R58-S
Cena: 10 760 Kč

Ø58 v35 cm

Kód: R73-S
Cena: 12 230 Kč

Ø73 v23 cm

Látka Kat.A

Kód: CS40-A
Cena: 2 190 Kč

Látka Kat.B

Dekorační polštáře

š40 v40 cm

Kód: CS40-B
Cena: 3 040 Kč

š40 v40 cm

Kód: CS46-A
Cena: 2 750 Kč

š60 v40 cm

Kód: CS46-B
Cena: 3 880 Kč

š60 v40 cm

Kód: CS50-A
Cena: 2 750 Kč

š50 v50 cm

Kód: CS50-B
Cena: 3 880 Kč

š50 v50 cm

Látka Kat.C

Kód: CS40-C
Cena: 3 310 Kč

š40 v40 cm

Kód: CS46-C
Cena: 4 390 Kč

š60 v40 cm

Kód: CS50-C
Cena: 4 390 Kč

š50 v50 cm



| 24 | | 25 |

š203 h77 v34 cm

Starling polohovací lehátko
Práškově lakovaná nerezová ocel
(polstrování s Dryfeel pěnou zahrnuto v ceně)

Látka Kat.A

Kód: STRL-P-A
Cena: 48 250 Kč

Kód: STRL-P-B
Cena: 53 390 Kč

Látka Kat.B

š35 v18 cm

Podhlavník 

Látka Kat.A

Kód: STC-HR-A
Cena: 2 430 Kč

Kód: STC-HR-B
Cena: 2 680 Kč

Látka Kat.B

š180 h59 v45 cm

Starling lavice
Práškově lakovaná nerezová ocel
(polstrování s Dryfeel pěnou zahrnuto v ceně)

Látka Kat.A

Kód: SBE-A
Cena: 26 930 Kč

Kód: SBE-B
Cena: 28 400 Kč

Látka Kat.B

Kód: STRL-P-C
Cena: 53 880 Kč

Látka Kat.C

Kód: STC-HR-C
Cena: 2 920 Kč

Látka Kat.C

Kód: SBE-C
Cena: 29 380 Kč

Látka Kat.C

Ochranný obal
Kód: CP-STRL-P
Cena: 6 080 Kč

š41 h42 v58 cm

Mini Starling židle
Práškově lakovaná nerezová ocel

Kód: STR6
Cena: 7 090 Kč

š32 v61 cm

Polstrování

Ø65 v54 cm

Mini Starling stůl
Práškově lakovaná nerezová ocel/HPL

Kód: R65
Cena: 13 700 Kč

Kód: STC-XS
Cena: 2 920 Kč

š54 h56 v87 cm

Puro křeslo*
broušená nebo práškově lakovaná 
nerezová ocel/Batyline®

Kód: PUR
Cena: 14 190 Kč

Puro jídelní stůl
Broušená nebo práškově lakovaná nerezová ocel/deska z HPL nebo 6mm keramiky
*Jiné rozměry mohou být dodány na míru

Puro roztahovací stůl
Broušená nebo práškově lakovaná nerezová ocel/6 mm keramická deska

HPL

Kód: P-909HPL
Cena: 26 370 Kč

Keramika

š90 h90 v74 cm

Kód: P-1609HPL
Cena: 38 890 Kč

š160 h90 v74 cm

Kód: P-1809HPL
Cena: 40 260 Kč

š180 h90 v74 cm

Kód: P-701HPL
Cena: 27 760 Kč

š70 h100 v74 cm

Kód: P-1001HPL
Cena: 30 560 Kč

š100 h100 v74 cm

Kód: P-1601HPL
Cena: 41 650 Kč

š160 h100 v74 cm

Kód: P-1801HPL
Cena: 44 450 Kč

š180 h100 v74 cm

Kód: P-2001HPL
Cena: 52 780 Kč

š200 h100 v74 cm

Kód: P-2201HPL
Cena: 63 900 Kč

š220 h100 v74 cm

Kód: P-2601HPL
Cena: 66 670 Kč

š260 h100 v74 cm

Kód: P-2801HPL
Cena: 72 230 Kč

š280 h100 v74 cm

Kód: P-3001HPL
Cena: 88 890 Kč

š300 h100 v74 cm

Kód: P-909CER
Cena: 41 650 Kč

š90 h90 v74 cm

Kód: P-1609CER
Cena: 56 940 Kč

š160 h90 v74 cm

Kód: P-1809CER
Cena: 63 900 Kč

š180 h90 v74 cm

Kód: P-701CER
Cena: 41 650 Kč

š70 h100 v74 cm

Kód: P-1001CER
Cena: 44 450 Kč

š100 h100 v74 cm

Kód: P-1601CER
Cena: 61 110 Kč

š160 h100 v74 cm

Kód: P-1801CER
Cena: 64 930 Kč

š180 h100 v74 cm

Kód: P-2001CER
Cena: 72 230 Kč

š200 h100 v74 cm

Kód: P-2201CER
Cena: 77 790 Kč

š220 h100 v74 cm

Kód: P-2601CER
Cena: 83 350 Kč

š260 h100 v74 cm

Kód: P-2801CER
Cena: 97 250 Kč

š280 h100 v74 cm

Kód: P-3001CER
Cena: 111 140 Kč

š300 h100 v74 cm

Kód: X-PL-CER
Cena: 113 910 Kč

š160/240 h100 v76 cm

Puro
design Todus, Alexander Gufler*

š53 h66 v92 cm

Kód: PAV
Cena: 11 010 Kč

Pavo křeslo
broušená nebo práškově lakovaná 
nerezová ocel/Batyline®



| 26 | | 27 |

Puro nízký stůl
Broušená nebo práškově lakovaná nerezová ocel/
deska z HPL nebo 6 mm keramiky HPL

Kód: PS-909HPL
Cena: 24 970 Kč

Keramika

š90 h90 v29 cm

Kód: PS-1005HPL
Cena: 22 200 Kč

š100 h50 v29 cm

Kód: PS-1107HPL
Cena: 24 970 Kč

š110 h70 v29 cm

Kód: PS-909CER
Cena: 41 630 Kč

š90 h90 v29 cm

Kód: PS-1005CER
Cena: 32 490 Kč

š100 h50 v29 cm

Kód: PS-1107CER
Cena: 41 630 Kč

š110 h70 v29 cm

š200 h100 v74 cm

Leuven jídelní stůl 
práškově lakovaný hliník, broušená nerezová ocel/HPL

Kód: L2-200
Cena: 56 820 Kč

š280 h100 v74 cm

Kód: L2-280
Cena: 83 040 Kč

š200 h40 v45 cm

Leuven lavice
práškově lakovaný hliník nebo broušená nerezová ocel/HPL

Kód: LL-200
Cena: 36 730 Kč

š280 h40 v45 cm

Kód: LL-280
Cena: 45 800 Kč

š120 h60 v110 cm

Leuven barový stůl
práškově lakovaný hliník nebo broušená nerezová ocel/HPL

Kód: LBA-120
Cena: 38 940 Kč

š200 h60 v110 cm

Kód: LBA-200
Cena: 47 410 Kč

Leuven
design Todus

*Jiné rozměry stolů a lavic mohou být dodány na míru.

š40 h40 v79 cm

Leuven barová židle
práškově lakovaný hliník nebo broušená nerezová ocel/HPL 

Kód: LBH
Cena: 15 910 Kč

š200 h65 v32 cm

Leuven lehátko
práškově lakovaný hliník nebo broušená nerezová ocel/Batyline®
(zahrnuje integrovaná kolečka)

Práškově lakovaný hliník

Kód: LS
Cena: 35 510 Kč

Kód: LS-S
Cena: 36 730 Kč

Broušená nerezová ocel

š200 h65 v9 cm

Polstrování (s pěnou Dryfeel)

Látka Kat.A

Kód: LSC-A
Cena: 22 030 Kč

Kód: LSC-B
Cena: 26 930 Kč

Látka Kat.B

š200 h142 v32 cm

Leuven dvojlehátko
práškově lakovaný hliník/Batyline®

Kód: LS2
Cena: 79 120 Kč

š200 h142 v9 cm

Polstrování (s pěnou Dryfeel)

Kód: LS- Stack 
*stohovatelná verze
Cena: 37 960 Kč

š200 h76 v32 cm

š50 h50 v32 cm

Leuven odkládací stůl
práškově lakovaný hliník/HPL 

Kód: L-TB
Cena: 13 460 Kč

Kód: LSC-C
Cena: 29 380 Kč

Látka Kat.C

Ochranný obal
Kód: CP-LS
Cena: 5 540 Kč

Látka Kat.A

Kód: LSC2-A
Cena: 52 170 Kč

Kód: LSC2-B
Cena: 61 230 Kč

Látka Kat.B

Kód: LSC2-C
Cena: 62 460 Kč

Látka Kat.C

Ochranný obal
Kód: CP-LS2
Cena: 8 310 Kč



| 28 | | 29 |

š80 h80 v35 cm

Lotos sedačka | podnožka
broušená nebo práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/Crevin Vita (Kat.A)

Kód: L0/WP-A
Cena: 33 300 Kč

š80 h100 v65 cm

Lotos sedačka | středový díl
broušená nebo práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/Crevin Vita (Kat.A)

Kód: L1/WP-A
Cena: 51 920 Kč

š100 h100 v65 cm

Lotos sedačka | rohový díl
broušená nebo práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/Crevin Vita (Kat.A)

Kód: L2/WP-A
Cena: 70 790 Kč

w120 d100 h65 cm

Lotos sedačka | křeslo
broušená nebo práškově lakovaná nerezová ocel/pěna Dryfeel/Crevin Vita (Kat.A)

Kód: L3/WP-A
Cena: 89 410 Kč

Lotos modulární sedačka
design Jiří Španihel

Látka Kat.A

Kód: CS40-A
Cena: 2 190 Kč

Látka Kat.B

Dekorační polštáře

š40 v40 cm

Kód: CS40-B
Cena: 3 040 Kč

š40 v40 cm

Kód: CS46-A
Cena: 2 750 Kč

š60 v40 cm

Kód: CS46-B
Cena: 3 880 Kč

š60 v40 cm

Kód: CS50-A
Cena: 2 750 Kč

š50 v50 cm

Kód: CS50-B
Cena: 3 880 Kč

š50 v50 cm

Látka Kat.C

Kód: CS40-C
Cena: 3 310 Kč

š40 v40 cm

Kód: CS46-C
Cena: 4 390 Kč

š60 v40 cm

Kód: CS50-C
Cena: 4 390 Kč

š50 v50 cm

š64 h102 v93 cm

Alcedo nízké polohovací křeslo
broušená nebo práškově lakovaná
nerezová ocel/Batyline®

Kód: 3MP
Cena: 33 320 Kč

š59 h64 v36 cm

Podnožka
broušená nebo práškově lakovaná
nerezová ocel/Batyline®

Kód: FM
Cena: 15 170 Kč

š15 h28 v7 cm

Podhlavník
látka Sunbrella 

Kód: HR
Cena: 1 840 Kč

š195 h63 v43 cm

Alcedo lehátko
broušená nebo práškově lakovaná nerezová ocel/Batyline®

Kód: S1M
Cena: 36 090 Kč

Kód: S1MT (s výsuvným stolkem) 
Cena: 43 760 Kč

š15 h28 v7 cm

Podhlavník
látka Sunbrella

Kód: HR
Cena: 1 840 Kč

š50 h50 v35 cm

Alcedo odkládací stolek
broušená nebo práškově lakovaná nerezová ocel/deska z 6 mm keramiky

Kód: F40
Cena: 18 870 Kč

Alcedo
design Jiří Španihel



| 30 | | 31 |

Doplňky

Otus svítidla | design Studio Segers
Práškově lakovaná nerezová ocel/ručně foukané sklo
(LED modul, nabíječka a dálkové ovládání jsou zahrnuty v ceně)

Kód: OT-S
Cena: 14 190 Kč

š31 h25 v39 cm

Kód: OT-M
Cena: 15 910 Kč

š41 h33 v52 cm

Kód: V50
Cena: 29 380 Kč

Ø50 v45 cm

Verdi květináče | design Studio Segers
Práškově lakovaná nerezová ocel

Kód: V70
Cena: 46 530 Kč

Ø70 v65 cm

Luci lampy | design Studio Segers
Práškově lakovaný nerezový tahokov
(LED modul, nabíječka a dálkové ovládání jsou zahrnuty v ceně)

Kód: LU-M-LED
Cena: 13 210 Kč

Ø22 h33 cm

Kód: LU-L-LED
Cena: 13 700 Kč

Ø27 h41 cm

Kód: LU-XL-LED
Cena: 14 440 Kč

Ø32 h49 cm

š200 d300 cm, tloušťka 15 mm

Agri venkovní koberec | design Studio Segers
Syntetická tkanina

Kód: AGR23
Cena:  63 680 Kč

Novinka Ochranný obal
Polyesterový potah, který chrání nábytek před prachem a 
nečistotami v období, kdy se nepouživá 
*Prosím kontaktujte nás v případě potřeby ušití potahů na míru na 
modulární sedačky nebo jiné produkty

Stoly do 2 metrů délky (včetně židlí)
Kód: PC-XL
Cena: 9 780 Kč

Stoly do 3 metrů délky (včetně židlí)
Kód: PC-XXL
Cena: 12 230 Kč



| 32 | | 33 |

Barevné varianty

PÍSKOVĚ ŠEDÁ
426

ŠEDÁ
435

BÍLÁ
410

ORANŽOVÁ
424

ANTRACITOVÁ
445

HNĚDOŠEDÁ
427

ŽLUTÁ
441

SVĚTLE ORANŽOVÁ
423

ANTRACIT-HNĚDÁ
446

Látky | Kategorie A

Crevin Vita je unikátní látka pro vnitřní i venkovní použití. Tato látka má příjemný přírodní vzhled a snadno se čistí v 
běžné domácí pračce. Její povrh je upraven tak, aby odpuzoval skvrny.

PERLOVÁ BÍLÁ
415

TMAVĚ ORANŽOVÁ
428

PÍSKOVÁ
425

SVĚTLE MODRÁ
477

MODRÁ
478

TMAVĚ MODRÁ
479

ANTRACITOVÁ
845

ŠEDÁ
835

BÍLÁ
810

HNĚDOŠEDÁ
827
HNĚDOŠEDÁ ŠEDÁBÍLÁ ANTRACITOVÁ

Látky | Kategorie B

Crevin Bora Bora, Limonta New Hubble a GUN jsou pevné, robustní tkaniny.  Na omak se podobají 
ručně tkaným látkám obvyklým pro interiérové použití. Snadno se udržují.

PÍSKOVÁ 
825
PÍSKOVÁ 

Limonta New Hubble 

ŠEDÁ
635

PÍSKOVÁ
625

ANTRACITOVÁ
645

PÍSKOVĚ ŠEDÁ
626
PÍSKOVĚ ŠEDÁPÍSKOVÁ ŠEDÁ ANTRACITOVÁ

BÍLÁ PÍSKOVÁ HNĚDOŠEDÁPÍSKOVĚ ŠEDÁ ŠEDÁPERLOVÁ BÍLÁ

ANTRACITOVÁ ANTRACIT-HNĚDÁŽLUTÁ SVĚTLE ORANŽOVÁ ORANŽOVÁ TMAVĚ ORANŽOVÁ

SVĚTLE MODRÁ MODRÁ TMAVĚ MODRÁ

Novinka

Novinka Novinka

ZELENÁ
480

SVĚTLE ZELENÁ
481

TMAVĚ ZELENÁ
482

Limonta GUN 

ŠEDÁ
935

PÍSKOVĚ BÍLÁ
920

ANTRACITOVÁ
945

PÍSKOVÁ
925
PÍSKOVÁPÍSKOVĚ BÍLÁ ANTRACITOVÁŠEDÁ

Látky | Kategorie C

Kvadrat Patio tato látka je mimo své vynikající technické vlastnosti, jedinečná svou jemností. Má 
jemnou strukturu, ve které jsou zkombinovány vlákna dvou barev. Látka má konečnou úpravu, 
která je šetrná k přírodě, vodě odolná a rychleschnoucí.

TAUPE
717

PÍSKOVÁ
725

RŮŽOVÁ
712

BRONZOVÁ
730

ORANŽOVÁ
728

SVĚTLE ŠEDÁ
735

TMAVĚ MODRÁ
779

SVĚTLE MODRÁ
777

TMAVĚ MODRÁSVĚTLE MODRÁ

SVĚTLE ŠEDÁ BRONZOVÁ

ORANŽOVÁ

PÍSKOVÁ TAUPE RŮŽOVÁ

ŽLUTÁ
741
ŽLUTÁ

Látky | Kategorie D

Atrium Outdoor kombinuje dvě podobně barevné příze s kontrastní přízí. Je vyrobena z vysoce 
odolné příze Trevira CS a vyniká velmi měkkou povrchovou úpravou. Látka má konečnou úpravu, 
která je šetrná k přírodě, voděodpudivá a rychleschnoucí.

CIHLOVÁ
020

PERLOVÁ BÍLÁ
015

BÉŽOVÁ
025
BÉŽOVÁPERLOVÁ BÍLÁ CIHLOVÁ

Novinka



| 34 | | 35 |

BÍLÁ
510

BÍLOŠEDÁ
540

ČERNÁ
550

BÍLOŠEDÁ ANTRACITOVÁ
545

Technická látka na židle a lehátka
Batyline je technická látka speciálně vyvinutá pro venkovní použití. Je vyjímečně odolná proti 
roztržení, UV paprskům a velice rychle schne.

ŠEDÁ
535

Venkovní koberce
100% syntetická tkanina, ručně tkaná.

ANTRACITOVÁ
45

SVĚTLE ŠEDÁ
35

ANTRACITOVÁSVĚTLE ŠEDÁ

Novinka

Práškově lakovaný hliník/nerezová ocel na kostry
100% polyester

HEDVÁBNĚ ŠEDÁ
104

ŠEDÁ
105

BÍLÁ
110

TMAVĚ ZELENÁ
180

ANTRACITOVÁ
145

PERLOVÁ BÍLÁ
115

LOSOSOVÁ
112

CIHLOVÁ
120

CEMENTOVĚ ZELENÁ
190

REZAVĚ HNĚDÁ
130

ŽLUTÁ
123

BÍLÁ

TMAVĚ MODRÁ
171

LATTE
125

PERLOVÁ BÍLÁ

HEDVÁBNĚ ŠEDÁ ŠEDÁ ANTRACITOVÁ

REZAVĚ HNĚDÁ CIHLOVÁ LOSOSOVÁ

CEMENTOVĚ ZELENÁ TMAVĚ ZELENÁ

ŽLUTÁ

LATTE

TMAVĚ MODRÁ

ČERNÁ
150
ČERNÁ

New

BÍLÁ (6 mm)
210

PÍSKOVÁ| KÁMEN (6, 12 mm)
209

PERLEŤOVÁ (6 mm)
212

PERLEŤOVÁ | KÁMEN (6, 12 mm)
213

KOUŘOVĚ ŠEDÁ (6 mm)
214

ŠEDÁ | KÁMEN (6, 12 mm)
215

ČERNÁ (6 mm)
216

ANTRACIT | KÁMEN (6, 12 mm)
217

ČERNÉ OXIDO (6, 12 mm) 
218

ŠEDÁ
335
ŠEDÁ TMAVĚ ŠEDÁ

336

Keramika na stolové desky
Keramika je 100% přírodní materiál. Neobsahuje žádné organické barvivo a 
je proto odolná vůči UV paprskům a zachovává si svou barevnost. Keramika 
je vysoce odolná také vůči poškrábání. 

BÍLÁ
310

HPL for table tops
HPL (vysokotlaký laminát) je vyráběn za vysoké teploty a tlaku a vyztužen dřevěnými vlákny. Tento materiál je 
barevně stálý a vysoce odolný proti poškrábání. 

TMAVĚ ŠEDÁ



| 36 | | 37 |

Péče o produkty

Práškově lakované nerezové a hliníkové kostry
Návod na údržbu | Rám očistěte teplou vodou s jemným saponátem. Vyvarujte se použití abrazivních 
čisticích prostředků. Opravný lak na drobné poškrábaní laku je k dispozici na objednávku ve všech barvách.

Opravný lak (12 ml)
Kód: CRP
Cena: 960 Kč

Kostry z broušené nerezové oceli
Návod na údržbu | Rám pravidelně oplachujte teplou vodou. Čistěte sprejem na broušenou nerez.

Sprej Perfect Inox na broušenou nerezovou ocel (500 ml)
Kód: CL-IN
Cena: 1 280 Kč

Doporučujeme antikorozní úpravu broušené nerezové oceli v případě umístění nábytku v blízkosti moře 
nebo v uzavřených bazénech s chlorovanou vodou. Vysoký podíl soli snižuje u broušené nerezové oceli 
odolnost vůči korozi. Nedbání tohoto doporučení anuluje záruku. Za extra antikorozní úpravu je příplatek 
+10%. Toto doporučení se týká jen broušené nerezi a nevztahuje se na práškově lakovanou nerezovou 
ocel nebo hliník.

Keramika
Návod na údržbu | Keramika nemá žádné zvláštní nároky na údržbu. K čištění povrchu stolu použijte 
teplou vodu a šetrný čisticí prostředek. Na trvalé skvrny můžete použít běžné čisticí prostředky pro 
domácnost, včetně přípravků na odstranění mastnoty nebo vodního kamene.

HPL
Návod na údržbu | Očistěte povrch stolu teplou vodou nebo roztokem teplé vody a jemného saponátu 
pomocí měkkého hadříku. Pokud skvrny nelze odstranit, použijte běžné domácí čisticí prostředky. Na 
odolné skvrny můžete použít organická rozpouštědla, jako je aceton nebo alkohol. Nezapomeňte na závěr 
povrch omýt čistou vodou, abyste předešli zbytkům čisticích prostředků.

Tkaniny
Platí pro všechny výrobce látek (Crevin, Kvadrat, Limonta)
Návod na údržbu | K čištění skvrn používejte vodu s jemným saponátem. Čalounění lze prát v pračce na 
30° s použitím jemného pracího prostředku a šetrného cyklu.

Venkovní koberce
Návod na údržbu | Koberce lze čistit vysavačem bez kartáčů. Pro důkladnější čištění použijte roztok 
studené vody a jemného saponátu. Vyhněte se používání abrazivních kartáčů, bělících prostředků nebo 
rozpouštědel, profesionálnímu chemickému čištění a vysokotlakým čističům.

40

Crevin 
30 30

Kvadrat Limonta 

Batyline
Návod na údržbu | Čistěte teplou vodou se saponátem nebo použijte speciální čistič Batyline. Čistič 
nastříkejte na povrch, nechte 2 až 3 minuty působit, použijte měkký kartáč a povrch opakovaně kartáčujte 
krouživými pohyby. Nechte jednu minutu odstát a omyjte velkým množstvím vody, aby na povrchu 
nezaschly zbytky přípravku a otřete suchým hadříkem.

Sprej Serge Ferrari pro Batyline® (500 ml)
Kód: CL-SF
Cena: 1 110 Kč



Všechny ceny jsou v Kč, včetně DPH.

Ceny jsou platné od 1. prosince 2022.
Vyhrazujeme si právo na změny v této publikaci bez předchozího upozornění.

3D modely, fotky v HR a logistické specifikace najdete na www.todus.cz/downloads.

Vyrobeno v České republice z materiálů pocházejících z Evropy.

H + H výroba a obchod spol. s r.o. 
Hviezdoslavova 2549/19
Opava 746 01
Czech Republic

T: +42 (0) 553 613 423
info@todus.cz

www.todus.cz



www.todus.cz | info@todus.cz


